２3【役員会】                       2023.09.13 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第５回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和 5 年 9 月 12 日（火）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者

会長：神田紀久男

副会長：柳瀬真子・小松博幸

総務委員会：井上委員長

財務委員会：久森委員長・柳瀬委員

学校支援交流委員会：鍋倉委員長

H.P 委員会：矢野委員長

会報委員会：植村委員長

総会幹事：（53 回生）三浦代表幹事・（54 回生）篠田代表幹事

事務局：菅本事務局長・岸本事務局

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より

総会が無事終了。当番幹事への御礼。並びに、9 月 3 日行われた体育大会への学校

支援交流会の活動に対しての御礼。

① 総務委員会より

 当番幹事からの総会報告参照のこと

② 財務委員会より

 総会会場での会費徴収報告 合計 112,000 円

③ 学校交流支援交流委員会より

 ・9 月 3 日体育大会活動報告 同窓会関係者来校 33 名

 当日及び予行練習において救護室として同窓会館が使用された。

 ・10 月 6 日 創立記念式典にて、44 回生 ゴーゴーカレー社長 西畑氏が講演

予定。

➅ 会報委員会より

   会報紙発送数並び戻り数の報告。

発送数 13,428 通に対し、戻り数 258 通 戻り率 1.92％であり、昨年と同等

の比率となっている。住所変更などの情報を如何に取得するかが課題。

多様なチャンネルでの情報更新を促していく施策を講じる必要あり。

２3【役員会】                       2023.09.13 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第５回役員会議事録

⑦ ホームページ委員会より

天籟ゴルフ会案内・十夢チャリティーコンサート・各支部総会案内・同期会案内等

の情報更新

⑧ 総会幹事より

総会の収支報告。

 収入 約 714 万円 支出 約 704 万円

今年の課題として、来場者の情報管理と蓄積をあげていた。その端緒を作ることは

出来た。継続することにより総会情報などを同窓生に届けるチャンネルの構築に

繋がるものと考える。

⑨ その他

総会時のグッズ販売について、商品アイテムを増やすとか、総会時での販売だけで

なく、ネット販売など検討してはどうかとのアイデアあり。

当番幹事に商品アイテムの具体的検討を行ってもらい、ホームページ運営委員会

にて、販売方法などの考察を行うこととした。

⑩ 事務局より

関東支部総会 10 月 22 日（日）

関西支部総会 11 月 11 日（土）

福岡支部総会 11 月 25 日（土）

  それぞれ、開催予定（詳細はホ－ムページにて）。本部より会長他数名で出席予定。

学校長も全てに出席していただくことになった。

〈今後のスケジュール〉

第 6 回役員会 11 月 14 日（火）18：30～ 戸高会館